

PROTOKÓŁ Nr 1/14

z samodzielnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żurominie odbytego w dniu 11.12.2014r. pod przewodnictwem Pana Józefa Chmielewskiego - Przewodniczącego Komisji.

Stan osobowy Komisji: 5 członków.

Obecnych na posiedzeniu było: 5 członków, w składzie jak poniżej:

1. Pan Józef Chmielewski
2. Pan Wiesław Dobies
3. Pani Halina Jarzynka
4. Pan Dominik Stopczyński
5. Pan Zbigniew Sochocki

(list obecności w załączeniu)

Posiedzenie otworzył Pan Józef Chmielewski Przewodniczący Komisji, witając obecnych członków na posiedzeniu komisji.

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, że tematem obrad dzisiejszego posiedzenia będzie:

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2015 rok oraz wypracowanie wniosków do budżetu.
2. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z procedurą opiniowania projektu budżetu Gminy i Miasta, powiedział, że zadaniem Komisji jest wydanie opinii odnośnie projektu budżetu Gminy i Miasta na 2015 rok, sporządzonego przez Pana Burmistrza Zbigniewa Noska i ewentualne wypracowanie wniosków do tego projektu. W dniu dzisiejszym jako pierwsza obraduje na ten temat Komisja Rewizyjna, pozostałe Komisje Rady Miejskiej w swoim gronie dokonają zaopiniowania projektu budżetu i wypracują stosowne wnioski, po czym złożą je do Burmistrza o uwzględnienie ich w budżecie na 2015 rok. Po odbyciu posiedzeń przez wszystkie Komisje, zbierze się Komisja Budżetu wraz z Przewodniczącymi wszystkich Komisji Rady Miejskiej i dokona podsumowania oraz zaproponuje ewentualne zmiany w projekcie, wyda Opinię ws. projektu budżetu, którą złoży na ręce Pani Burmistrz, która zdecyduje ostatecznie o kształcie budżetu na 2015 rok. Członkowie Komisji podczas rozmowy poruszali tematy takie jak: łączenie klas w szkołach, co przyczynia się do zmniejszenia ilości etatów nauczycielom, rozważali temat budowy basenu w mieście Żuromin, Pan Wiesław Dobies stwierdził, że Miasta na to nie stać, natomiast Pan Dominik Stopczyński wskazał na konieczność dalszych prac związanych z

modernizacją stadionu w Żurominie oraz rozważał pomysł z powołaniem do życia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Według niego, lepszym pomysłem było by wybudowanie otwartego basenu letniego zamiast kosztownej krytej pływalni. Natomiast Pani Halina Jarzynka stwierdziła, że taki obiekt jak basen w mieście jest jak najbardziej konieczny i wymagany. Dalej Pan Józef Chmielewski wracając do analizy projektu budżetu na 2015 wskazał, że największe wydatki kształtują się na zadania oświatowe oraz na utrzymanie Urzędu. Zauważył, że występuje zmniejszenie w subwencji oświatowej. Dalej Pan Przewodniczący odczytał:

- dochody w łącznej kwocie 36 128 404 zł w tym:

Dochody bieżące: 35 568 404 zł

Dochody majątkowe: 560 000 zł

- wydatki w łącznej kwocie 34 357 390 zł w tym:

Wydatki bieżące: 32 920 167 zł

Wydatki majątkowe: 1 437 223 zł

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1 771 014 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 1 581 000 zł i pożyczek w kwocie 190 000 zł. Rozchody w wysokości 1 771 014 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

Na tym Pan Przewodniczący zakończył odczytywanie projektu uchwały budżetowej na 2015r. Dalej, zwrócił się do każdego członka Komisji z prośbą o wydanie opinii pozytywnej lub negatywnej o projekcie budżetu na 2015r. by móc przekazać ją Przewodniczącemu Komisji Budżetowej.

Wszyscy członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie budżetu na 2015r. oraz nie wnieśli uwag do projektu.

Opinia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji, zapytał, czy są inne uwagi. Uwag nie było. Następnie podziękował obecnym za udział w posiedzeniu. Na tym posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żurominie zakończono.

Protokół sporządziła:


Luiza Stachyra


Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Żurominie
Józef Chmielewski

Or.0066.1.14

Żuromin, dnia 11.12.2014r.

**Pan Andrzej Staroń
Przewodniczący Komisji Budżetu,
Finansów oraz Planowania
Rady Miejskiej w Żurominie**

Na podstawie Uchwały nr 327/XLIV/10 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 17 września 2010 roku informuję, że Komisja Rewizyjna – Rady Miejskiej w Żurominie na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2014r. po analizie Projektu budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2015 rok **nie wnosi uwag** do projektu budżetu Gminy i Miasta na 2015 rok i wyraża pozytywną opinię o projekcie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Żurominie
Józef Chmielewski

Wyk. 3 egz.

Egz. nr 1 - adresat

Egz. nr 2 - teczka wniosków

Egz. nr 3 - teczka protokołów